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Landsknecht Starter Army ,
209916002

Cena 419,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 209916002

Kod producenta 5060393709732

Kod EAN 5060393709732

Producent Warlord Games

Opis produktu

Landsknecht Starter Army , 209916002
 

Pod koniec XV i na początku XVI wieku w Europie doszło do niemal ciągłej wojny. Narodowe „stałe armie” były czymś niespotykanym, a ambicje imperiów zależały od
najemników, których było ich stać.

Landsknechty zostały zainicjowane przez Świętego Cesarza Rzymskiego Maksymiliana I jako reakcja na szwajcarskich pikinierów najemnych, którzy dominowali na
polach bitew przez dziesięciolecia przed wojnami włoskimi (1494-1559).

Jednak w trakcie wojen włoskich taktyka Landsknechtu zaadaptowała się znacznie bardziej niż Szwajcarzy, a użycie broni palnej w połączeniu z Pike dałoby im przewagę,
przynajmniej taktycznie.

Najtwardszym z szorstkiej grupy był weteran Doppelsöldner - żołnierze za podwójną pensję. Dodatkową zapłatą było zgłoszenie się na ochotnika do walki w pierwszych
szeregach i nieodłączne ryzyko z tym związane. Sztuczka przetrwała, żeby zażądać dodatkowej zapłaty!

Doppelsöldner był najczęściej uzbrojony w strzelający arkebuz lub kuszę i ustawiany przed głównymi blokami pikinierów. Alternatywnie mogą być uzbrojeni w okrutne,
długie na sześć stóp dwuręczne miecze, Zweihänders lub równie długie halabardy. Uzbrojeni w Zweihänder Landsknechts przeważnie znajdowali się w pierwszych
szeregach bloków szczupaków lub czasami byli oddzielani, tworząc własną jednostkę do specjalnych zadań, a także zapewniającą ochronę kolorowej drużyny
jednostki. Do słynnych niemieckich najemników, Czarnej Wstęgi, należało 2000 dwuręcznych szermierzy.

Landsknechci, podobnie jak inne wojska, dobrze wykorzystali kuszę, a później nową broń czarnoprochową jako arkebuz jako ekrany potyczek przed blokami pikinierów
lub jako samodzielne jednostki taktyczne. Były równie przydatne podczas oblężeń.

Ten zestaw pudełek zawiera:

96 plastikowych pikinierów Landsknechtów z opcjami dowodzenia.
24 plastikowe landsknechty z Zweihänders
24 plastikowe Landsknechty z kuszami lub arkebuzem
4 oficerów metalu.
Lekka broń Metal Handbüchse i załoga.
Pełnokolorowy arkusz flagowy
Plastikowe podstawy
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